山西农业大学新农村建设合作协议书
甲方：山西农业大学          院（部）

乙方：

　　为了进一步落实党十六届五中全会提出的做好“三农”工作，扎实推进社会主义新农村建设的宏伟目标，经双方协商，特达成如下协议：

一、山西农业大学（甲方）　　　　　院（部）与　　　　　　　　　　　　　　（乙方）共建教学、科研、生产基地。

二、甲方的权利及义务

１、甲方优先为乙方提供技术咨询和技术培训服务。

２、甲方在基地可进行教学实习、科学实验等相关内容的工作。

三、乙方的权利和义务
１、乙方应义务为甲方提供必要的教学、科研、培训等条件及场所。
２、乙方应保证教学科研基地的正常运转如发生问题应及时协调解决。

３、乙方应保证教学 、科研、实习人员在基地内工作中的安全。

４、乙方应尊重知识产权，不得对甲方所提供的项目私自转让或泄露。
四、本协议未尽事宜，可由双方约定作为协议附件与本协议具有同等法律效力。
五、本协议一式四份，甲方乙方各执两份。
六、本协议从双方签字盖章之日起生效，有效期   　年
甲方：（签章）　　　　　　　　　　　　乙方：（签章）

甲方代表：（签章）　　　　　　　　　　乙方代表：（签章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二○○　　　年    月    日

说明：现将《山西农业大学新农村建设合作协议书》发给各院（部）以上协议文本格式各院（部）可根据本单位或当地实际情况进行修改

　　       科技处

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       2006年5月24日